1

[image: ][image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA 22 DE OUTUBRO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2019
[bookmark: _GoBack]
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, manutenção na iluminação pública da Avenida 22 de outubro.

Considerando os postes com lâmpadas queimadas próximo aos números 315 e 1.877.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de dezembro de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |

image3.png